乙方根据甲方需要和安排，为甲方提供接诉即办接派单、

退单、案件核实、回复意见审核、不计入考核等工作，并做

好接诉即办和城市管理网格平台盯守服务。乙方应独立完成

本合同约定的服务事项，乙方服务人员的工作安排、操作流

程、人员管理等均由乙方自行负责，甲方仅对服务结果进行

验收和监督。 

二、服务期限  

自 2026 年 1 月 1 日起至 2026 年 12 月 31 日止。 

三、服务费用，费用支付以甲方审计审核及甲方内部审批程

序后再按本合同履行。 

甲方向乙方支付人民币 1297300.82 元（大写：人民币

壹佰贰拾玖万柒仟叁佰元捌角贰分）作为服务费用。该费用

为乙方提供本合同约定服务的全部对价，包含乙方服务人员

薪酬、社会保险、福利、培训、管理、税费等所有与服务相

关的成本支出，甲方无需向乙方服务人员支付任何形式的报

酬或补贴。 

服务费用按季度支付：次季度的 10 日前支付上季度服

务费。但若因甲方财政资金紧张、财政资金拨付不及时等原

因导致甲方不能按期支付的，不视为甲方违约，乙方认可甲

方不承担违约责任。 

若甲方受财政国库支付影响的情况下提前支付本项目

服务协议相关款项，乙方应严格按照合同约定，为甲方提供